
PACHET PRODUSE ELECTRICE

I.D.: 46771486

Data publicarii	28.05.20	Coduri CPV	31680000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 640,13 RON - 640,13 RON

Descriere: PACHET PRODUSE ELECTRICE - 1. CUTIE MONTAJ APARENT 4P IP55 GW27044 - 2 BUC X 25,2100 LEI = 50,42 LEI; 2. PRIZA SHUCKO 2P 16A GW20265 - 6 BUC X 10,5042 LEI = 63,02 LEI; 3. SENZOR MISCARE 360* CR3 1200W GTV ALB - 2 BUC X 23,1092 LEI = 46,21 LEI; 4. CABLU MYYM 3x1,5 - 36 ML X 1,8907 LEI = 66,17 LEI; 5. BEC LED 7W E14 LUMANARE LR LOHUIS - 40 BUC X 5,8823 LEI = 235,29 LEI; 6. CONTACTOR 65A 220V COMTEC - 1 BUC X 117,6470 LEI = 117,64 LEI; 7. FOTOSENZOR 6A AJUST.ELVON - 3 BUC X 9,2436 LEI = 27,73 LEI; 8. CABLU MYYM 2x1,5 - 20m X 1,4285 LEI = 28,57 LEI; 9. CANAL CABLU ADEZIV 12x12 - 6 ML X 0,8403 LEI = 5,04 LEI .
